
 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

受賞者を代表し、当受賞に対する感謝と御礼を申し上げます。 

 私たちは、溶融プラスチックの多層流動現象を効率的に定量化する解析技術の開発に取り組ん

で参りました。図らずも、その研究成果に対して、栄えある受賞を賜りましたことは、この上な

い喜びです。本論文の執筆に取り組んだ時期は、自然災害ともいえるコロナ禍により、何方にと

っても自由な活動が制限される状況でした。このような厳しい状況の中、貴重な時間を割いて、

投稿論文の内容に対して適切なご指摘をいただきました査読委員と当受賞選考に携われた学会関

係者の皆様に謝意を表します。また、当社製品をご利用いただいているユーザの皆様のご支援が

無ければ、このような研究の継続は適いませんでした。日頃、ご支援をいただいている当社製品

のユーザの皆様に心から感謝申し上げます。 

今回の受賞を励みとし、これからもなお一層の研鑽を重ね、皆様のお役に立てる解析技術の開

発に取り組む所存です。今後ともどうぞ宜しくご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではありますが、書中をもって関係者の皆様に御礼申し上げます。 

敬具 

２０２２年６月吉日 

株式会社 HASL 代表 

谷藤 眞一郎 

 

 

  

 


